
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  26.06.2024 nr 2-4/223 

 

Hajaasustuse programmist 2024.a eraldatud toetuse saajate ja mittesaajate nimekirja 

kinnitamine 

 

Võttes aluseks riigihalduse ministri 22.02.2018 määruse nr 14 „Hajaasustuse programm“ § 11 

lg 11, 12, 13, 14, 15 ja 17, § 12 ja § 13, regionaalministri 17.06.2024 käskkirja nr 184 

„Hajaasustuse programmi 2024. aasta riigi toetusvahendite jaotus“ ja 9.05.2024 hajaasustuse 

programmi 2024. a taotluste hindamiskomisjoni koosoleku protokolli nr 13-7/144-1 Luunja 

Vallavalitsus  

 

o t s u s t a b: 

1. Rahastada hajaasustuse programmist 2024.a järgmised projektid: 

Nr  Toetuse 

saaja  

Projekti nimi  Toetuse 

suurus  

Riigi 

toetus  

KOV  

toetus  

Omafin

antseeri

ng 

Lisa-

tingimused  

Toetuse 

väljamaksmise 

tingimused  

  

1  Kalev 

Jüriado 

veesüsteem 700,00 350,00 

 

350,00 

 

1709,50 Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

2  Kalle 

Kungla 

Kanalisatsioonisüsteemi 

ehitamine 

4446,90 2 223,45 2 223,45 4446,90 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

  

3  Leho 

Raid 

Puurkaevu ja 

veevarustuse rajamine 

5866,52 2 933,26 2 933,26 2889,48 Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba  

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

4 Kaarel 

Rodima 

Kanalisatsioonisüsteemi 

ehitamine 

5141,45 2 570,725 2 570,725 2532,35 Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 



 

ehitusteatis 10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

5 Kalev 

Jüriado 

kanalisatsioon 5800,00 2900,00 

 

2900,00 

 

2862,00 Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

6 Raivo 

Külaviir 

veesüsteemi rajamine 5789,20 2 894,60 2 894,60 2854,00 Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

7 Edvard 

Narits 

veesüsteemid- puurkaevu 

ja vee puhastusseadme 

rajamine 

6500,00 3250,00 

 

3250,00 

 

3443,00 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

 

2. Mitte kvalifitseerida programmi määruse § 8 lg 1 p 1 alusel, kuna abikõlblikud ei ole 

tegevused majapidamistes, mida taotleja ei ole taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist kuni 

toetuslepingu sõlmimiseni alalise elukohana aastaringselt kasutanud. Tegemist on 

ehitusjärgus majapidamisega: 

Taotleja nimi  Projekti nimi 

Laura Tšernova Kanalisatsioonisüsteem 

3. Korralduse punktis 1 nimetatud lisatingimuse täitmise tähtaeg on toetuse saajal kuni neli 

kuud. 

4. Korraldus jõustub selle teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse 

Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Aare Anderson (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


